特  急                                皖教秘〔2015〕  号

安徽省教育厅关于组织参观

全省中小学教育信息化成果展演活动的紧急通知

各市教育局：

根据《安徽省教育厅关于举办全省中小学教学信息化成果“六一”展演活动的紧急通知》（皖教秘基〔2015〕46号），省教育厅定于5月28日至31日在合肥举办全省中小学教学信息化成果展演活动。现就各地观展组织工作有关事项通知如下。

一、观展人员
各市教育局分管负责同志，基教、教研、电教、装备等信息化相关部门负责同志；国家级和省级教育信息化试点学校校长及教师代表。
二、展馆地点

合肥师范附属小学（合肥市滨湖新区西藏路与中山路交叉口）。

三、时间安排

本次观展采取分批的方式进行，具体为：5月28日下午合肥市、淮南市、六安市、芜湖市；5月29日淮北市、亳州市、宿州市、蚌埠市；5月30日阜阳市、滁州市、马鞍山市、宣城市；5月31日铜陵市、池州市、安庆市、黄山市。展馆每日开放时间为9:00-16:30。

四、有关要求

1.请各市广泛宣传、全面动员，认真做好观展组织活动，并以市为单位组建参展代表团，根据参展次序妥善安排行程。

2.请各市以红色纸张自行打印参观券（见附件），加盖公章后发放至每位观展代表，于进入展馆时出示。省教育厅将根据实际参观券数量统计各市观展人数。
3.本次活动交通、食宿由各地统筹安排，省教育厅不作统一组织。

联系人：魏莉 18919650930，李翔13856008763

附件：全省中小学教学信息化成果展演活动参观券
安徽省教育厅

2015年5月  日
（此件主动公开）

附件

	全省中小学教学信息化成果展演活动
（2015年5月28日——31日）

参   观   券

地点：合肥师范附属小学（合肥市滨湖新区西藏路与中山路交叉口）

	全省中小学教学信息化成果展演活动
（2015年5月28日——31日）

参   观   券

地点：合肥师范附属小学（合肥市滨湖新区西藏路与中山路交叉口）

	全省中小学教学信息化成果“六一”展演活动
（2015年5月28日——31日）

参   观   券

地点：合肥师范附属小学（合肥市滨湖新区西藏路与中山路交叉口）

— 2 —

— 1 —